
 1 

 
 

Uchwała Nr II/2012 
 

Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
 „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
z  26 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie udzielenia upowa żnienia Dyrektorowi Biura LGR do podpisywania 

dokumentów ksi ęgowych. 
 

Na podstawie § 22 ust.9, pkt. 6, § 22 ust.10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie ” oraz § 14 ust 2 Regulaminu Pracy Zarządu, 

Zarząd uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
1. Postanawia upoważnić Dyrektora Biura – panią Wiolettę Banasiewicz do 

podpisywania dokumentów finansowych do wysokości 20 tysięcy złotych. 
2. Dla ich ważności koniecznym jest podpis Prezesa lub Skarbnika  Zarządu. 

 
  

§ 2 
                                Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
                                                                      
      

Prezes  
Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
 

 
Sekretarz  

Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
 
 


